
KATOWICKI
DZIENNIK WOJEWÓDZKI

KATOWICE, 15 GRUDNIA 1950 Nr 25 *) 311-316

TREŚĆ:

311 _ Uchwała Nr 962 Prezydium WRN w Katowicach IZ 27.
XI. 1950 o powołaniu przedsiębiorstwa państwowego 
pod -nazwą „Katowicki Zespół Budownictwa Przemysło
wego Drobnej Wytwórczości".

312 — Obwieszczenie Prezydium WRN w Katowicach z 18. XI.
1950 o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego.

313 — Obwieszczenie Prezydium WRN w Katowicach z 27. XI.
1950 o terminie rozprawy wywłaszczeniowej.

314 — Pismo okólne Min. Handlu Wewnętrznego — Departa
ment Organizacyjny z 22. XI. 1950 w sprawie kierowania 
działalnością gospodarczą rzeźni.

311
UCHWAŁA Nr 962

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
z dnia 27. XI. 1950 r. Nr P. O. 3/30/50

o powołaniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Kato
wicki Zespół Budownictwa Przemysłowego Drobnej Wytwór

czości“.
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

na posiedzeniu w dniu 27 listopada 1950 r. uchwała:
1) powołać Z dniem 1 stycznia 1951 roku przedsiębiorstwo 

państwowe pod nazwą „Katowicki Zespół Budownictwa 
Przemysłowego Drobnej Wytwórczości .

2) ustalić siedzibę przedsiębiorstwa m, Gliwice,
3) określić zakres działania przedsiębiorstwa, którym ¡est:

a) wykonywanie robót w zakresie budownictwa przemysło
wego dla inwestorów nadzorowanych przez Centralny 
Urząd Drobnej Wytwórczości,

b) wykonywanie robót w zakresie budownictwa przemysło
wego dla innych inwestorów w miarę potrzeb i możliwości,

c) organizowanie pomocniczej produkcji materiałów i ele
mentów budowlanych.

4) zlecić prowadzenia przedsiębiorstwa w ramach narodowego 
planu gospodarczego według zasad rozrachunku gospodarcze
go i rozliczania się z budżetem państwa poprzez budżet te
renowy,

5) zlecić bezpośredni nadzór nad przedsiębiorstwem Wydzia
łowi Przemysłu Materiałów Budowlanych,

6) powołać za zgodą Prezesa C. U. D, W. dyrektora i jego 
dwóch zastępców,

7) udzielić za zgodą Prezesa C. U. D. W. dyrektorowi, jego za
stępcom i głównemu księgowemu pełnomocnictw do składa
nia w imieniu przedsiębiorstwa oświadczeń w zakresie jego 
praw i obowiązków majątkowych poprzez współdziałanie 
dwóch z wyżej upoważnionych osób,

8) upoważnić osoby w pkt. 7 do ustanawiania pełnomocników 
do dokonywania czynności określonego rodzaju lub czynno
ści szczególnych.

Podstawa prawna:
Art. 1 ust. 2 Dekretu z dnia 26. X, 1950 r. o przedsiębior

stwach państwowych (DzURP Nr 49, poz. 439) oraz pismo Cen
tralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości — Gabinet Prezesa 
z dnia 21. XI. 1950 r. Nr 9 F. 148/11/50.

Wykonanie niniejszej uchwały porucza się zastępcy Prze
wodniczącego Prezydium W. R. N. ob. Ziętkowi,

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: Inż. B. Jaszczuk, 
Przewodniczący Prezydium.

J. Babczyk, Sekretarz Prezydium.

ZARZĄDZENIE 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Katowicach
z dnia 27, XI. 1950 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod na
zwą „Katowicki Zespół Budownictwa Przemysłowego Drobnej 

Wytwórczości“.
Na podstawie art. 1 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 

1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (DzURP Nr 49 poz.

Ostatni numer w b. r.

315 — Ogłoszenia przedsiębiorstw państwowych o sporządzaniu
protokołów zdawczo-odbiorczych.

316 — Ogłoszenie Prezydium WRN. w Katowicach z 28. XI. 1950
w sprawie stwierdzenia miejsca pobytu ob. Siegieta Apo
loniusza.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Komunikat Prezydium WRN w Katowicach o stwierdze
nie miejsca pobytu Segiet Apoloniusza, zawiadomienie 
o likwidacji przedsiębiorstwa „Oculus" w Katowicach, 
ogłoszenia o utraconych dokumentach.

439) oraz uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach z dnia 27. XI. 1950 r. za zgodą Prezesa Central
nego Urzędu Drobnej Wytwórczości zarządza się co następuje:

§ i-
Tworzy się przedsiębiorstwo pod nazwą „Katowicki Zespół 

Budownictwa Przemysłowego Drobnej Wytwórczości" zwane 
dalej przedsiębiorstwem.

§2.
1. Przedsiębiorstwo ma siedzibę w Gliwicach.
2. Przedsiębiorstwo może tworzyć za zgodą Prezydium Woje

wódzkiej Rady Narodowej w Katowicach terenowe jednostki 
przedsiębiorstwa.

§ 3.
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:

a) wykonywanie robót w zakresie budownictwa przemysłowego 
dla inwestorów nadzorowanych przez Centralny Urząd Drob-

. nej Wytwórczości,
b) wykonywanie robót w zakresie budownictwa przemysłowego 

dla innych inwestorów w miarę potrzeb i możliwości,.
c) organizowanie pomocniczej produkcji materiałów i elemen

tów budowlanych. n
§ 4‘

Przedsiębiorstwo prowadzone jest w ramach narodowych 
planów gospodarczych, według zasad rozrachunku gospodarcze
go i rozlicza się z budżetem Państwa poprzez budżet terenowy.

§ 5.
Zwierzchni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje Prezes 

Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości.
§6.

Nadzór bezpośredni nad przedsiębiorstwem wykonuje Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej przez swe organy, któ
rej wytyczne są dla przedsiębiorstwa wiążące.

§ 7.
1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który kieruje sa

modzielnie działalnością przedsiębiorstwa i- jest za nią od
powiedzialny. .

2. Dyrektor zarządza przedsiębiorstwem przy pomocy dwóch 
zastępców.

3. Dyrektora Przedsiębiorstwa i jego zastępców powołuje i od
wołuje Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach za zgodą Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej Wytwór
czości.

§ 8.
1. Do składania w imieniu przedsiębiorstwa oświadczeń w za

kresie jego spraw i obowiązków majątkowych wymagane jest 
współdziałanie dwóch upoważnionych osób.

2. Osobami upoważnionymi są: dyrektor, jego zastępcy oraz . 
pełnomocnicy ustanowieni przez Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach za zgodą Prezesa Centralne
go Urzędu Drobnej Wytwórczości.

3. Czeki, weksle i inne dokumenty obrotu pieniężnego, doku
menty obrotu materiałami i towarami, jak również doku
menty o charakterze rozliczeniowym i kredytowym, stano
wiące podstawę dla utrzymania lub wydania środków pie
niężnych, materiałów albo towarów podpisują łącznie: dyrek
tor lub osoba przez niego do tego uprawniona i główny księ
gowy.



Nr 25/311-315 KATOWICKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI 240

§ ?.
Osoby upoważnione do składania w imieniu przedsiębior

stwa oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych 
mogą ustanowić pełnomocników do wykonywania czynności 
określonego rodzaju lub czynności szczególnych.

Pełnomocnicy działają łącznie lub oddzielnie w granicach 
ich pełnomoctnictw.

10.
Majątek przedsiębiorstwa stanowić będzie przekazany ma

jątek Skarbu Państwa określony przez Prezesa C. U. D. W.
§ U.

Organizacja, wewnętrzna i finansowa oraz system finanso
wy przedsiębiorstwa zostaną ustalone odrębnie.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1951 r.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Inż. B Jaszczuk, Przewodniczący Prezydium.

J. Babczyk, Sekretarz Prezydium.

312
OBWIESZCZENIE PREZYDIUM WOJEW. RADY NARÓD. 

W KATOWICACH
z dnia 18 listopada 1950 r. Nr S. A. 1/12-163/50
o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego.

W myśl art. 4 ust. 1 pkt 4 dekretu z dnia 7. 4. 1948 r. (Dz.
U. R. P. Nr 20, poz. 138 i z 1949 r. Nr 65; poz. 527) i art. 14 
prawa o postępowaniu wywłaszczeniowym z dnia 24. IX. 1934 r, 
(Dz. U. R. P. Nr 86, poz. 776) i z 1939 r. Nr 31, poz. 205 podaję 
się do publicznej wiadomości, że na rzecz Skarbu Państwa na 
cele użyteczności publicznej zostało wszczęte postępowanie wy
właszczeniowe odnośnie nieruchomości położonej Często
chowie, przy ulicy N. Marii Panny 12, zapisanej w księ
dze wieczystej Częstochowa, nr rep. 65/III, Nr 199 K. o po
wierzchni 810 m2, własność spadkobierców Kolberga, a to: Jad
wigi Gebotszajber, Marii Matyldy Sylbersztajn, Arnolda Wilnera, 
Stefana i Wandy z Tomżyńskich, małż. Sejfried, Pawła Wolber- 
ga i Krystyny Anieli Wolberg, Wywłaszczenie ma polegać na 
odjęciu prawa własności na tych nieruchomościach.

Załączniki wniosku wywłaszczeniowego zostały wyłożone 
w lokalu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstocho
wie do przejrzenia w okresie dni 14 i w tym terminie wolno 
każdej osobie interesowanej zgłaszać wnioski lub sprzeciwy, 
które wnosić należy na ręce Przewodniczącego Miejskiej Rady 
Narodowej.

Za Prez. Woj. Rady Naród.: J. LewecKa, zast. Przew. Prez.

313
OBWIESZCZENIE PREZYDIUM WOJEW. RADY NARÓD. 

W KATOWICACH

z dnia 27 listopada 1950 r. Nr S. A. 1/12-178/50
o terminie rozprawy wywłaszczeniowej.

Zawiadamia się na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 dekretu 
z dnia 7, IV. 1948 r (DzURP Nr 20, poz. 238 i z 1949 r. Nr 65, 
poz. 527) oraz art. 46 rozp. P. R. o postępowaniu administra
cyjnym z dnia 22. III. 1928 r. (DzURP Nr 36, poz. 341), że

dnia 21 grudnia 1950 r. godzina 11.00
w lokalu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej Wydział Społ.- 
Administracyjny w Częstochowie odbędzie się rozprawa 
w przedmiocie wywłaszczenia na rzecz Centrali Produktów Naf
towych, Ekspozytura Okręgowa w Kielcach, Plac Obr. Stalin
gradu 10, nieruchomości położonej w Częstochowie, ul. Wolno
ści 67/69 o powierzchni 4.628, 40 m2, zapisanej w księdze wie
czystej Nr K, W. 660 tom II a stanowiącej własność Mojżesza 
vel Moszka Tajchnera vel Teichnera, Manii Tajchner vel Teich- 
ner i Henryka Tajchnera vel Teichnera.

Interesowani mogą się stawić bądź osobiście, bądź złożyć 
na piśmie swe żądania, wnioski lub zarzuty najpóźniej do dnia 
poprzedzającego dzień rozprawy, a to pod rygorem przewidzia
nym w art. 47 ust. 2 rozp. P. R. o postępowaniu administracyj
nym.

Za Prezydium WRN.: Jadwiga Lewecka, zast. Przew. Prez.

314
Przedruk 

PISMO OKÓLNE MINISTERSTWA HANDLU WEWNĘTRZ
NEGO — DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY

z dnia 22 listopada 1950 r. L. dz. 0-I-F/8/50
w sprawie kierowania działalnością gospodarczą rzeźni.
W myśl § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 czer

wca 1950 r. w sprawie zakresu działania Ministra Gospodarki 
Komunalnej, oraz w sprawie określenia władz naczelnych, do 
których właściwości przechodzą sprawy należące dotychczas 
do zakresu działania Ministra Administracji Publicznej (DzURP 
Nr 26, poz. 233) — sprawy rzeźni, należące do zakresu działa
nia Ministra Administracji Publicznej — przeszły do zakresu 
działania Ministra Handlu Wewnętrznego. W związku z po
wyższym ustala się, że do właściwości wydziałów handlu pre
zydiów wojewódzkich rad narodowych należy kierowanie dzia
łalnością gospodarczą na odcinku rzeźni, nieprzejętych przez 
Centralny Zarząd Przemysłu Mięsnego, a pozostających w za
rządzie i użytkowaniu rad narodowych.

W zarządzie Centralnym Ministerstwa nadzór nad wyżej 
określonymi sprawami sprawuje Departament Produkcji i Tech
niki.

Dyrektor Departamentu: Mgr M. Bańkowicz.

315
OGŁOSZENIA O SPORZĄDZENIU PROTOKOŁÓW 

ZDAWCZO-ODBIORCZYCH:
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (DzURP Nr 16, 
poz, 62) ogłasza się, że sporządzone zostaną protokoły zdaw
czo-odbiorcze następujących przedsiębiorstw, przejętych na 
własność Państwa:

1) Firma „Gazy Ziemne" Sp. Akc. we Lwowje, znajdującej się 
na terenach całej Polski, — w dniu 29 grudnia 1950 r. 
o godz. 10-tej w biurze Centrali Produktów Naftowych Eks
pozytura Okręgowa, Dział Administracyjny, Katowice przy 
ul. Chorzowskiej 21;

2) Drukarnia „A. Tesch" w Opolu, ul. Powstańców 18 — 
w dniu 29 grudnia 1950 r. o godz. 10-tej w Opolu przy ul. 
Szpitalnej 1;

3) Drukarnia „Erdman Raebe" w Opolu, ul. Szpitalna 1, — 
w dniu 29 grudnia 1950 r. o godz. 10-tej w lokalu przejmo
wanego przedsiębiorstwa;

4) Kral Jan — Piekarnia — Tychy, ul. Nowokościelna 44 (po 
Curze Hermanie), — w dniu 27 grudnia 1950 r, o godz. 8-mej 
w biurze Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" 
w Tychach;

5) Istel Józef — Piekarnia — Tychy, ul. Damrota 88 (obecnie 
ulica Glinczańska 4), — w dniu 27 grudnia 1950 r. o godz. 
8-mej w biurze Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" 
w Tychach;

6) Goetze Teodor — Piekarnia — Tychy, Czułów 329 — 
w dniu 27 grudnia 1950 r. o godz. 8-mej, w biurze Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" w Tychach;

7) Góralczyk Elfryda — Piekarnia — Bieruń Stary, ul. War
szawska 27 (właściwe położenie przedsiębiorstwa Bieruń 
Nowy, ul. Warszawska 27), — w dniu 29. grudnia 1950 r. 
o godz. 9-tej w biurze Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska" w Bieruniu Nowym;

8) Chwastek Karol — Piekarnia — Hołdunów Stary, ul. Wiej
ska 2 (obecnie ulica Mysłowicka 2), — w' dniu 28 grudnia 
1950 r. o godz. 9-tej w biurze Gminnej Spółdzielni „Samo
pomoc Chłopska" w Lędzinach.

9) Fabryka Pieców Kaflowych B-cia Schott — Bielsko, ul, Lu- 
szki Nr 8, wyrób kafli — w dniu 19 stycznia 1951 r. o godz. 
11,30 w lokalu przejmowanej fabryki;

10) Schering A. G. Berlin (Dzierżawca: Borsig — Kokswerke 
A. G. Zabrze), w dniu 30 grudnia 1950 r. o godz. 9-tej w Za
kładach Koksochemicznych „Zaborze" w Zabrzu, ul. Paw- 
liczka 1;



241 KATOWICKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 25/3115—316

11) Vereinigte Oberschlesische Hüttenwerke A, G. Gliwice, 
w dniu 30 grudnia 1950 r. o godz. 9-tej w Zakładach Kokso
chemicznych „Zaborze" w Zabrzu, ul. Pawliczka 1;

12) Fabryka chemiczna firmy Kokerei-Vereinigung Gesellschaft 
mit beschränkter Haftung dawniej Związek Koksowni Spół
ka z o. o. Katowice, — w dniu 30 grudnia 1950 r. o godz. 
10-tej w Zakładach Koksochemicznych „Hajduki" w Chorzo- 
wie-Batorym, ul. Stalowa 17.

13) Odlewnia Żeliwa — Warsztaty Mechaniczne „Ogniwo" Dą- 
browa-Górnicza, ul. Legionów Nr 3, — w' dniu 15 stycznia 
1951 r. o godz. 10-tej w Dąbrowie-Górniczej przy ul. 27-go 
stycznia 3;

14) „Porwit" Górnośląskie Zakłady Mechaniczne i Elektryczne 
Szopienice, ul. Wandy 6, — w dniu 17 stycznia 1951 r. 
o godz. 10-tej w Szopienicach, ul. Wandy Nr 6;

15) Fabryka Wyrobów Żelaznych durniej Ryszard Pilarzy 
w Bielsku, ul. Cieszyńska 45 — w dniu 19 stycznia 1951 r. 
o godz. 10-tej w Bielsku, ul. Cieszyńska ,45;

16) Fabryka Wyrobów Metalowych B-cia Strancik, Tarnowskie 
Góry, ul. Sienkiewicza 4, — w dniu 23 stycznia 1951 r. 
o godz. 10-tej w Tarnowskich Górach, ul. Sienkiewicza 4;

17) Jerzy Pająk w Dąbrowie Górniczej, ul. Piłsudskiego 19 (wy
rób śróbek i okuć metalowych), — w dniu 26 stycznia 
1951 r. o godz. 10-tej w Dąbrowie Górniczej, ul. Gen. Świer
czewskiego 19;

18) Warsztat Mechaniczny J W. Jelinek, Katowice, ul. Piotra 
Skargi 11, — w dniu 29 stycznia 1951 r. o godz. 10-tej w Ka
towicach, ul. Piotra Skargi 11;

19) Odlewnia Żelaza — Hildegarda Mrowieć, Mysłowice, ul. 
Oświęcimska 62, — w' dniu 30 stycznia 1951 r. o godz. 10-tej 
w Mysłowicach, ul. Oświęcimska 62.
Przedsiębiorstwa zostały przejęte przez:

ad

ad 2

ad 4

ad

ad

ad

1) Centralę Produktów Naftowych Ekspozytura Okrę
gowa Katowice,

3) Państwowe Bytomskie Zakłady Graficzne w Byto
miu,

6) Gminną Spółdzielnię 
w Tychach,

7) Gminną Spółdzielnię 
w Bieruniu Nowym,

8) Gminną Spółdzielnię 
w Lędzinach.

„Samopomoc Chłopska"

„Samopomoc Chłopska"

„Samopomoc Chłopska"

9) Wielobranżową Dyrekcję Przemysłu Miejscowego 
w Gliwicach,

ad 10 — 11) Zakłady Koksochemiczne „Zabrze" w Zabrzu, 
ad 12) Zakłady Koksóchemczne „Hajduki" w Chorzowie-

Batorym.
ad 13 — 19) Dyrekcję Metalowego i Elektrycznego Przemysłu 

Miejscowego w Katowicach.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
składników majątkowych, znajdujących się w tych przedsię
biorstwach, do stawienia się w czasie i miejscu wyznaczonym 
do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego. Niestawien
nictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokołu zdawczo-odbior
czego.

316 
OGŁOSZENIE 

PREZYDIUM WOJEW. RADY NARÓD. W KATOWICACH

z dnia 28 listopada 1950 r. Nr SA. 11/34-94/50
w spranie stwierdzenia miejsca pobytu ob. Segieta Apoloniusza.

Konsulat Generalny Polski w Paryżu poszukuje ob. Segieta 
Apoloniusza, syna Adama i Anny z domu Kamieńska, urodź, 
dnia 27 kwietnia 1923 r. w Tomaszowie. Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej prosi wszystkie biura ewidencji ludności 

o stwierdzenie, czy wymieniony Segiet figuruje w ewidencji 
ludności, a w razie stwierdzenia jego miejsca pobytu, o zawa- 
domienie o tym Prezydium Wojewódzkiej Rady J^arodowej — 
Wydział Społeczno-Administracyjny do sygn. S. A. 11/34/94/50.

Za Prezydium WRN.: R. Kieszczyński, Kier. Wydziału.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY
ZAWIADOMIENIE O LIKWIDACJI PRZEDSIĘBIORSTWA.

Przedsiębiorstwo Ochrony Mienia „Oculus właśc. A. 
Piasecki z Centralą w Katowicach przy ul. Słowackiego 39 ogła
sza likwidację przedsiębiorstwa na dzień 31. 12. 1950 r. zgodnie 
z przepisami rozp. Min. Spraw Wewn. z 30. 7 1938 r. (DzURP 
Nr 57, poz. 450).
Przedsiębiorstwo Ochrony Mienia „OCULUS1 w Katowicach.

NA PODSTAWIE ZGŁOSZENIA UNIEWAŻNIA SIĘ ZAGU
BIONE (SKRADZIONE) DOKUMENTY:

1444 Gładych Franciszek, Zabrze, Drobna 32 — książeczka woj
skowa wyd. przez R. K. U. Gliwice, prawo jazdy, wyd. 
przez b Zarząd Miejski Zabrze — legit. Zw. Zawód. Górni
ków.

1445 Społeczne Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice, War
szawska 44 ■— dowód rejestr, samoch. ciężarowego marki 
„Studebacker", Nr rej. A-67519, wyd. przez b. Urząd Wo
jewódzki Śląski Katowice.

1446 Bielsko-Bialska Spółdzielnia Spożywców Bielsko, Wzgó
rze lb — karta rejestr, samochodu ciężarowego marki 
„Adler" Nr rej. H-61355, wyd. przez b. Urząd Wojewódzki 
Śląski Katowice.

1447 Związek Spółdzielni Spożywców, Oddz. Okręgowy Kato
wice, Warszawska 35 — karta rejestr, samochodu osobo
wego marki „Skoda" Nr H-67812, wyd. przez Prezydium 
Wojew. Rady Narodowej Katowice.

1448 Ahr Julia, Bytom, Muszalika 21 — tymczas. zaświadcz, 
naród, polskiej Nr 8925, wyd przez b. Starostwo Powia
towe Bytom.

1449 Madla Anna, Mikulczyce, Moniuszki 17 — tymczas. za
świadczenie naród, polskiej Nr 52751, wyd. przez b. Staro
stwo Powiatowe Bytom.

1450 Adamczyk Elżbieta, Mikulczyce, Mickiewicza 15 — tymcz. 
zaświadcz, naród, polskiej Nr 45779, wyd. przez b. Sta
rostwo Powiatowe Bytom.

1451 Skalec Józef, Chorzów III, Plac św. Jana 14 — deklaracja 
wierności wyd, przez b. Zarząd Miejski Chorzów.

1452 Bula Emilia, Bobrek, Kol. Wyzwolenia 9 — tymcz. zaśw. 
obyw. polskiego Nr 33053, wyd. przez b. Starostwo Pow. 
Bytom — legit. Ubezp. Spoi, i legit. Zw. Zawód, na nazw. 
Bula Karol.

1453 Stasicki Tadeusz, Bytom, Daszyńskiego 9 — prawo jazdy 
kat. Ilia i IV Nr 0061/49, wyd. przez b. Zarząd Miejski By
tom.

1454 Spyra Szczepan (Stefan) Bytom, Siemianowicka 69 — 
tymcz. zaświadcz, naród, polskiej Nr 1761, wyd. przez b. 
Zarząd Miejski Bytom.

1455 Mikołajczak Marian, Chorzów, Karola Miarki 16 — ksią
żeczka wojskowa wyd. przez R. K. U. Chorzów.

1456 Choroba Ryszard, Bytom, Sienna 6 — tymcz. zaświadcz, 
naród, polsk. Nr 17403, wyd. przez b. Starostwo Grodzkie 
Bytom.

1457 Matchański Kazimierz, Zawodzie 27, pow. Będzin, poczta 
Kazimierz — książeczka wojskowa Nr 0657037, wyd. przez 
R. K. U. Kłodzko.

1458 Przedsiębiorstwo Budowy Zakładów P. W. Mikołów, Wa
ryńskiego 4 — dowód rejestr, samochodu osob. marki 
„Skoda" Nr A-60610, wyd. przez b. Urząd Wojewódzki 
Śląski Katowice.



Nr 25 KATOWICKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI 242

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

Makosz Franciszek, Kol. Zuzanny, Łasień-Janów — pow. 1479 
Katowice — tabl. motocykla marki „Ziindapp" Nr E. I.
6357, wy.d. przez b. Urząd Woj. Katowice.
Wyspiański Stanisław, Sosnowiec, Wodna 10/16 — prawo 
jazdy, wyd. przez b. Zarząd Miejski Sosnowiec.
Ogreman Waleska, Bytom, Piekarska 68 — tymcz. zaśw. 1480 
naród, polskiej, wyd. przez b. Starostwo Grodzkie Bytom 
— legii, dozorcy, wyd. przez Administrację Nieruchomo
ści Bytom. 1481
Hejosz Gerard, Bytom, Wolności 64 — deklaracja wierno
ści 34/669 — wyd. przez b. Zarząd Miejski Bytom.
Przywara Romuald, Katowice, Andrzeja 3 — deklaracją 
wierności Nr 363/45, wyd, przez b. Zarząd Miejski Kato- 1482 
wice.
Skorzus Ryszard, Bytom, Klonowa 13 -— tymcz. zaświadcz, 
naród, polsk. Nr 32796 wyd. przez b. Zarząd Miejski By- 1483 
tom.
Skorzus Albertyna, Bytom, Klonowa 13 — tynicz, zaśw. 
naród, polsk. Nr 20140, wyd. przez b Zarząd Miejski By- i484 
tom.
Sznapka Anna, Bytom, Wolności 73 — tymczas. zaświadcz.
naród, polsk. Nr 9146, wyd. przez b. Zarząd Miejski By- 1485 
tom.
Wolniak Zygmunt, Gliński Stanisław — Ostrowy — ta
blica rejestracyjna samochodu Nr 60066.
Maiyjurek Ignacy, Istebna 318, pow, Cieszyn — dowód 
osobisty Nr 4/50, wyd. przez Zarząd Gminy Istebna.
Bronce! Piotr, Woźniki, pow. Lubliniec — dowód tożsa
mości konia, wyd. przez Zarząd Gminy Woźniki.
Spółdzielnia Spożywców, Konsum Robotniczy, Cieszyn, 
Srebrna 1 — dowód to/samośdi konia Nr D-005721, wyd. 
przez b. Zarząd Miejski Cieszyn.
Kawolak Alojzy, Istebna 218, pow. Cieszyn, tymcz. zaśw. 
tożsamości Nr 143, wyd. przez b. Zarząd Gimny Istebna.
Kurth Klara, Bytom, Wolności 63, zaświadcz, obyw. pol
skiego 18139, wyd. przez b. Zarząd Miejski Bytom.
Kupka Anna, Bytom, Aleksentowicza 2 — deklaracja wier
ności Nr 29/582, wyd. przez b. Zarząd Miejski Bytom.
Pizybycień Elżbieta, Bytom, J. Smolenia 14 tymczas. 
zaświadcz, obyw, polskiego Nr 27008, wyd. przez b. Sta- 

rostwo Grodzicie Bytom.
Sekuradzka Michalina, Zabrze, Dworcowa 7, tymczas. do
wód osobisty, wyd. przez b. Zarząd Miejski Zabrze.
Więcek Franciszek, St. Ujazd pow. Strzelce — książeczka 
wojskowa Seria B — 0635796, wyd. przez R. K. U. Opole 
_  tymczas. zaświadcz, naród, polskiej Nr 5078, wyd. przez 
b. Starostwo Pow. Strzelce, legit. służb. Nr 311, legii. Zw. 
Zawód. — legit. Ubezp. Spoi.
Niewęgłowski Antoni, Paczków, Żymierskiego 22 — ksią
żeczka wojskowa Nr A-0490856, wyd. przez R. K. U. Nysa, 
tymczas. zaświadcz, tożsamości Nr 83/48, wyd. przez b. Za
rząd Gminy Sl. Paczków, legii, członk. Zw. Pracown. Sam. 
Terytorialn., wyd. przez Pow. Zw. P. S. T. Nysa — legit. 
członk. Zw. Sam. Chłopskiej, wyd. przez Gm. Zw. S. Ch.

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

Stary Paczków.
Bujoczek Józef, Chorzów, Kopernika 
prowadzenie samochodu kat. II nr 
b. Zarząd Miejski Chorzów.

2 — pozwolenie na
9098/49, wyd. przez

1495

Spółdzielnia Spożywców, Sosnowiec, ul. Małachowskie
go 20, samoch. przyczepa nr 6120, 6104, 6103, wyd. przez 
Prez. Woj. Rady Nar_ Katowice, samoch. ciągnika „Ursus" 
nr. H-67168, wyd. przez Prezydium Woj. Rady Naród. Ka
towice.
Scibek Hildegarda, Mikulczyce, Kościuszki 16, tymczas. 
zaświadcz, naród, polskiej nr 40310, wyd. przez b. Staro
stwo Powiatowe Bytom.
P. Z. G. Samopomoc Chłop.ska, Pszczyna, Wieczorka 11 — 
dowód rejestr, samochodu ciężar. „Betford ” nr rej. H-67190 
— wyd. przez Prezydium Wojew. Rady Narodowej Kato
wice.
Bański Stanisław, Krzęśl, poczta Bogacice, pow. Olesno — 
dowód tożsamości konia Nr F. 286103 — wyd. przez Za
rząd Gminy Bogacice.
Spółdz. Przedsięb. Budowl. Sosnowiec, Partyzantów 21/23, 
dow. rejestr. samq»hodu ciężar. „Star" nr rej. A-67610 — 
wyd. przez Prezydium Wojew. Rady Narodowej Katowice. 
1-a transport, właśc. Golicz, Katowice, Sokolska nr 7 — 
dowód rejestr, samoch. ciężar. „Tatra“ nr T-60505 — wyd. 
przez Prezydium Wojew. Rady Narodowej Katowice.
Grund Hehryk, Świętochłowice, Wyzwolenie 3 — karta 
rejestr, samoch. ciężar. „Krupp" H-60111 — wyd. przez 
Prezydium Wojew. Rady Narodowej Katowice.
Mitręga Gertruda, Katowice, 3-go Maja 40 — legit. Zw. 
Zaw. Prac. Zakł. Oczyszcz. Miasta Katowice — deklaracja 
wierności — wyd. przez b. Zarząd Miejski Katowice.
Sigmund Elżbieta, Gużyniec p. Jel. Górski, Leśna 8 — 
tymczas. zaświadcz, naród, polskiej nr 33902 — wyd. przez 
b. Zarząd Miejski Bytom.
Fabricius Achim, Gliwice, Nasyp 2 — prawo jazdy kat. Ilia 
Nr 1005/49 — wyd. przez b. Zarząd Miejski Gliwice, po
świadcz, obywatelstwa Nr 1696/50 — wyd. przez b. Zarząd 
Miejski Gliwice, orzeczenie o zmianie imienia Nr A. b 
9/1942/50 — wyd. przez b. Zarząd Miejski Gliwice.
Polaszek Witold, Bytom, Matejki 32 — tymczas. zaśw. 
narów, polskiej 37790 — wyd. przez b. Zarząd Miejski By
tom, zaświadczenie pracy, orzeczenie zmiany nazwiska 
i imienia — wyd. przez b. Zarząd Miejski Bytom.
Płoch Franciszek, Racibórz, Sudecka 37 —• tymczas. za
świadczenie naród, polskiej Nr 4621, wyd. przez b. Sta
rostwo Powiatowe Racibórz, dowód tożsamości konia Se
ria D Nr 086835, wyd. przez b. Zarząd Miejski Racibórz.
Rusin Marian, Bielsko, Niedziałkowskiego 4 — książeczka 
wojskowa Nr 0690723, wyd. przez R. K. U. Pszczyna.
Szweda Franciszek, .Kończyce Małe 68, pow. Cieszyn — 
tymcz. dowód osobisty Nr 763, wyd. przez b. Zarząd Gmi
ny Zebrzydowice.
Małek Józef, Będzin, MałobęSzka 13 — książeczka woj
skowa Seria E — Nr 0894420 — wyd. przez R. K. U. Sos
nowiec.
Spółdzielnia Spożywców Będzin, Małachowskiego 22 — 
dowód rejestr, samoch. ciężar, marki „Ford", typ „BB" Nr 
rej. H-66166, wyd. przez b. Urząd Wojewódzki Katowice. 
Biskup Henryk Katowice, Armii Czerwonej 70 — dowód 
tożsamości konia Seria F. Nr 307010 — wyd. przez b. Za
rząd Miejski K-ce.

r. j i - w i ; DriPtinika Wojewódzkiego — Katowice^Pfezydium W.R.N., ul. Jagiellońska 25,1 p. pok. 283, tel. 102
■Lwie.. P,^. W. «. N, U,. 25, . 285. «!.Redakcja Katowickiego Dziennika Wojewódzkiego

Pr .nnmcrnlii roczna zl 45, półroczna zł 24, kwartalna zł 15.
Ogłoszeni. O 'W
meraię należy kieromać • n ń i-« Qn nokói 233 należność za prenumeratę

Kai™ic-
ki**go  dziennika Wojeiuódzkteąo.

Cena zi 0,90

KZG 3 - 1532 - 9- 12. 50 R-1-1092O - 2 500

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.


